

CP: 27089
11JA
1111HCLYBL09

Fecha	Folio
02/mar/2022 10:00:43	P37832

Ciente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
R. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
ACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Kilogramo	25	BOL0004	BOLSA NEGRA 90 X 1.20 P/BASURA	39.00	975.00
Litro	120	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	11.50	1,380.00
Litro	40	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	11.50	460.00
Litro	80	QUI0016	CLORO AGRANEL	8.50	680.00
Litro	20	QUI0019	SARRICIDA	19.00	380.00
Litro	20	QUI00475	SANITIZANTE	80.00	1,600.00
Pieza	3	JAR0010	TRAPEADOR HILO SUAVE #50	78.00	234.00
Pieza	2	JAR0002	ESCOBA PEÑOLERA	90.00	180.00
Pieza	5	ACC0052	CESTO PAPELERO #15	90.00	450.00
Pieza	6	TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 1 CAJA	59.50	357.00
Pieza	50	ABA0098	PASTILLA SANITARIA WIESE 60 GR 50P	9.00	450.00
Pieza	12	ACC0003	TAPETE P/MIGITORIO C/PAST 80GMS WIESE 12P	28.00	336.00
Pieza	120	HB19318	PAPEL HIG DALIA HD180 C/12 10 CAJAS	30.00	3,600.00
PAQ.	5	HIG2102	VASO CONICO SEGOSAN 104 20/250	28.00	140.00
Litro	120	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	11.50	1,380.00
Litro	120	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	11.50	1,380.00
Litro	40	QUI0016	CLORO AGRANEL	9.50	380.00
Litro	40	QUI0019	SARRICIDA	19.00	760.00
Pieza	4	JAR0010	TRAPEADOR HILO SUAVE #50	78.00	312.00
Pieza	5	JAR0016	FUNDA MOP 90 CMS	88.00	440.00
Pieza	4	ACC0068	PAR DE GUANTES MULTIUSOS	28.00	112.00
Pieza	3	JAR0002	ESCOBA PEÑOLERA	90.00	270.00
Pieza	10	ACC0005	ATOMIZADOR CON ENVASE	31.00	310.00
Pieza	10	JABMAENV	JABONERA MANUAL PUSH CON ENVASE	31.00	310.00
Pieza	50	ABA0098	PASTILLA SANITARIA WIESE 60 GR 50P	9.00	450.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:


||1.1|8572D67C-94F2-5F46-B11F-CA2F3ED47DA4|2022-03-02T10:02:14|SCD110105654|ZUEBYqsZTNU8i2y1MRXmJlVmbKqG/20u/q4BmD9U5TznbjvAX1tLc5dbk7FrsygKQ0CRMOMhZz4j9m9FyePwVpUJ3kVlcVdU5aD+bzFvcaC5IgwY2XpzdFbIFdkqTp95JvngpnhQGLInw9+qbstEAMV8AFJUm6VsqUJ3F8bnp9HWyV1WJ5yADhY3Q3kVlF2BHVdsvjvZi55mXVfUjPymq8gqGcXqYqPRJEXfubu15AY0hm6v3c1/u4FZU3mLcadYmVox9RcDXIOYHr6O8AdeLIEcV3BpOD1KIP89vCUjNjupYECnORSjKIGo9dW

Sello digital del CFDI:

ZUEBYqsZTNU8i2y1MRXmJlVmbKqG/20u/q4BmD9U5TznbjvAX1tLc5dbk7FrsygKQ0CRMOMhZz4j9m9FyePwVpUJ3kVlcVdU5aD+bzFvcaC5IgwY2XpzdFbIFdkqTp95JvngpnhQGLInw9+qbstEAMV8AFJUm6VsqUJ3F8bnp9HWyV1WJ5yADhY3Q3kVlF2BHVdsvjvZi55mXVfUjPymq8gqGcXqYqPRJEXfubu15AY0hm6v3c1/u4FZU3mLcadYmVox9RcDXIOYHr6O8AdeLIEcV3BpOD1KIP89vCUjNjupYECnORSjKIGo9dWQznIFrA==

Sello digital del SAT:

ZPIIhmPlE2fGoX8mWw+++1wV1q59s5xZDHOCmAd2uCl1yp95OeOneaWuX5/XZSLAisNFir7TGAzSDgmSPF756Jmk3dMZdLPTynRy2n+dzNkQJHDPDqvFPHGwGAPF45i6Or/iS300oDYDKgdy0T6QjvFyp22CwRwECfeih2LVPQToXiqmBmWw+7SSIDWwWc68JNirFYUENTTdvUHGXPgGzqBcV2j3nelTynlCnHcas66j5uHlueZARovKqX4lVqy4nmmmFM+UsqjmeO05SuCjYsn793V7KRovmsTICgW4q7TBsoafhdw8LdvdwB9/ARAF71Dj/A==

 <p>(Veinte mil noventa y ocho pesos 16/100 m.n.)</p> <p>Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: Por definir Uso del CFDI: Gastos en general</p>	Subtotal	17,326.00
	IVA 16%	2,772.16
	Total	20,098.16

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 8572D67C-94F2-5F46-B11F-CA2F3ED47DA4 Fecha de certificación: 02/mar/2022 10:02:14
Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436